
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Besluit van 20 december 1979, houdende wijziging van 
het Besluit bedrijfsspaarregelingen

718

W ij Juliana, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz , enz., enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Financiën van 16 novem ber 
1979, nr. 079-2410, Directie W etgeving Directe Belastingen, mede namens 
de Staatssecretaris van Sociale Zaken;

Gelet op artikel 11 van de W et op de loonbelasting 1964 (Stb. 521) en a rti­
kel 6 van de C oörd inatiew et Sociale Verzekering (Stb. 1953, 577);

De Raad van State gehoord (advies van 5 decem ber 1979, nr. 19);
Gezien het nader rapport van de Staatssecretaris van Financiën van 

19 decem ber 1979, nr. 079-2799, D irectie W etgeving Directe Belastingen, 
mede namens de Staatssecretaris van Sociale Zaken;

Hebben goedgevonden en verstaan:

ARTIKEL I

In het Besluit bedrijfsspaarregelingen (Stb. 1965, 261 )1 w o rd t in artikel 10, 
eerste lid, letter c, «voor de heffing van de loonbelasting kinderaftrek ge­
noot» vervangen door: ingevolge de A lgem ene K inderb ijs lagw et (Stb. 1968, 
24) recht op kinderbijs lag had.

ARTIKEL II

Dit besluit treedt in w erking met ingang van 1 januari 1980.

' Laatstelijk gewijzigd bij Koninklijk besluit van 
10 mei 1979, Stb. 266.

Lasten en bevelen dat d it besluit in het Staatsblad zal w orden geplaatst en 
dat daarvan a fschrift zal w orden gezonden aan de Raad van State.

Soestdijk, 20 decem ber 1979
Juliana

De Staatssecretaris van Financiën, 
Nooteboom

De Staatssecretaris van Sociale Zaken, 
L. de Graaf

U itgegeven de zevenentw intigste  decem ber 1979

De M in ister van Justitie , 
J. de Ruiter

SSttaaaattssbbllaadd  11997799  771188 3


	stb-1979-718



